

Årsredovisning

för

L. Ringholm Konsult AB

559042-9162

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Erik Ringholm, Styrelseledamot
2022-10-21

Styrelsen för L. Ringholm Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom områdena bygg- och fastighetstjänster, ekonomi och ledningsadministration, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varekil.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 670	1 254	1 642	1 699
Resultat efter finansiella poster	712	378	557	625
Soliditet (%)	86,5	84,6	81,9	85,2

Omsättningen har ökat med 33 % och beror på att företaget fg år endast fakturerade för 11 månader pga sjukdom. Under 2022 har företaget fakturerat för 12 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	659 810	292 801	1 002 611
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		292 801	-292 801	0
Årets resultat			414 827	414 827
Belopp vid årets utgång	50 000	852 611	414 827	1 317 438

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	852 611
årets vinst	414 827
	1 267 438

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	967 438
	1 267 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 670 120	1 254 310
Övriga rörelseintäkter		0	17 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 670 120	1 271 605
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 067	-60 663
Personalkostnader	2	-872 125	-833 055
Summa rörelsekostnader		-958 192	-893 718
Rörelseresultat		711 928	377 887
Resultat efter finansiella poster		711 928	377 887
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-183 600	0
Summa bokslutsdispositioner		-183 600	0
Resultat före skatt		528 328	377 887
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 501	-85 086
Årets resultat		414 827	292 801

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	234 462	188 160
Övriga fordringar	83 161	116 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 289	7 271
Summa kortfristiga fordringar	324 912	312 050

Kassa och bank

Kassa och bank	1 924 710	1 438 108
Summa kassa och bank	1 924 710	1 438 108
Summa omsättningstillgångar	2 249 622	1 750 158

SUMMA TILLGÅNGAR

2 249 622

1 750 158

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

852 611

659 810

Årets resultat

414 827

292 801

Summa fritt eget kapital

1 267 438

952 611

Summa eget kapital

1 317 438

1 002 611

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

790 595

606 995

Summa obeskattade reserver

790 595

606 995

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 075

17 868

Övriga skulder

109 014

99 184

Upplupna kostnader och förutbetalda skulder

23 500

23 500

Summa kortfristiga skulder

141 589

140 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 249 622

1 750 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varekil 2022-10-21

Lars-Erik Ringholm
Lars-Erik Ringholm